
RUT : 60.511.122-k Demandante :

Dirección : Eberhard 417
Unidad de 
Compra :

Teléfono : 56-61-411753
Fecha Envio 
OC. :

Fax : 56-61-414206 Hora :

N°: 9835

SEÑOR (ES) : MARGARITA CHELECH LAGOS A Sr (a) :
DIRECCIÓN : Manuel Bulnes N° 623 Puerto Natales FONO : 5661 411441
RUT : 5.112.597-5 FAX : 5661 411441

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Insumos de Oficina, SPS_2010
FECHA ENTREGA PRODUCTOS : 26-10-2010
DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Eberhard 417
METODO DE DESPACHO : Local Comercial
FORMA DE PAGO : 30 días contra recepción de Factura
EMITIDA POR : Sandra Eliana Ojeda O.

Cantidad Unidad Precio Unit. Descuento Cargos Valor Total
10 Talonarios 490 4.900

0
0
0
0
0
0

Neto 4.118
Observaciones: Dcto.
Con Cargo a cta Chile Solidario Cargos

Subtotal
Exento
IMPUESTO 782
Total 4.900

GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA 
ESPERANZA

GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA 
ESPERANZA

Vale Por

26-10-2010

Producto

               ORDEN DE COMPRA

Depto. Adm y Finanzas
Unidad Adquisiciones

MARGARITA CHELECH LAGOS


